
 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

БЕЗБЕДНОСНО-ИНФОРМАТИВНА АГЕНЦИЈА  

Краљице Ане бб  

БЕОГРАД  

Број: 

Дана: 

Београд, Краљице Ане бб 

 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 124/12 и 

14/2015), Комисија за јавну набавку сачињава:  

 

Додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде за јавну набавку 

мале вредности добара - моторна уља, редни број 4-1.1.10 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште 19. марта 2015. 

године:  

 

1.  Питање: У техничкој документацији захтеван је "Сертификат произвођача уља о 

квалитету мин. ISO9001-2008", да ли је могуће доставити Сертификат ISO 16 949", с обзиром 

да је исти надградња стандарда ISO9001 и самим тим је детаљнији стандард и обухвата 

стандард 9001. 

1. Одговор: Потребно је доставити је "Сертификат произвођача уља о квалитету мин. 

ISO9001-2008", с обзиром да је "Сертификат ISO 16 949" додатни сертификат за испоручиоце 

у ауто индустрији и независан је од траженог сертификата. 

 

 

 

 

            члан Комисије за јавну набавку                                                                                                                                          
   Владимир Бојић 

 

 


